НОВОФИРСОВСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРЬИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  23 ноября 2017 года                  с.Новофирсово                                        № 10

Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Новофирсовского сельского поселения
Курьинского района Алтайского края на 2017-2033 годы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений и городских округов»
сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1.Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Новофирсовского сельского поселения Курьинского района Алтайского края на 2017-2033 годы.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом порядке и разместить в информационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Курьинского района.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             Н.А.Черников